compte les despeses generals i costos necessaris per al correcte desenvolupament del servei objecte del 
contracte:

· El preu base de licitació pel termini de quatre anys previstos de durada del contracte, als 
efectes de consignar la quantitat necessària en el pressupost actual i futurs de l’IMSST, 
ascendeix a la quantitat de 60.599,97 € (seixanta mil cinc-cents noranta-nou euros i noranta-sis 
cèntims), els quals es desglossen en un import de 50.082,62 € (cinquanta mil vuitanta-dos euros 
i seixanta-un cèntims) i 10.517,35 € (deu mil cinc-cents disset euros i trenta-cinc cèntims) en 
concepte del 21% d’IVA.

· El valor estimat del contracte, als efectes de poder determinar el procediment d’adjudicació, la 
publicitat i la competència de l’òrgan de contractació, en el qual s’hi inclou el topall màxim de les 
possibles modificacions del contracte, sense IVA, ascendeix a la quantitat de 60.099,13 € 
(seixanta mil noranta-nou euros i tretze cèntims).

Figura a l’expedient un informe jurídic emès pel secretari delegat de l’IMSST, de data 10 de febrer de 
2025, en compliment amb el que disposa la disposició addicional tercera, apartat vuitè, de la LCSP, 
respecte les consideracions jurídiques han de conduir la licitació del contracte per a la prestació de